
Id: XSPSZ-VTGHM-XKMJH-AMGHX-GYWYS. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 21/2011
STAROSTY RAWSKIEGO

z dnia 6 czerwca 2011 r.

w sprawie wprowadzenia Regulaminu rekrutacji i uczestnictwa w projekcie "STAROSTWO RAWSKIE - 
PRZYJAZNE OBYWATELOM, NOWOCZESNE I SKUTECZNE" 

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 
214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 
180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 106, poz. 675) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wpowadza się Regulamin rekrutacji i uczestnictwa w projekcie "STAROSTWO RAWSKIE - 
PRZYJAZNE OBYWATELOM, NOWOCZESNE I SKUTECZNE" współfinansowanego ze środków Unii 
Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 
Priorytet V Dobre rządzenie, Działanie 5.2 "Wzmocnienie potencjału administracji samorządowej", Poddziałanie 
5.2.1 "Modernizacja zarządzania w administracji samorządowej". 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Starosta 

Józef Matysiak


